
OBJEDNÁVKA č ces . OBJ/ZDR/81/03/00057/2020

Praha

zastoupena:

Cena:

I  
| Termín plnění: J

  
18 12 2020

  

1.

na

I 
'I

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
e-mail: 

kontaktní osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a S 31 zákona č. 154/2ÚI6 Sh , o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptací léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizovat předmět plném* v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmčnu.

HLAVNÍ MCSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor zdravotnictví

431 334,75 Kčs DPH
b.. balení 500 ml - 74 900,. Kč bez DPH

90 629,- Kč s DPH 
CELKEM - 431 375,. Kč bez DPH

521 963,75 Kč s DPH

| Dodavatel:
! Janeček a Lebeda, s.r.o.

: se sídlem: Jana Zellvského 2
130 00 Praha 3

IČO: 25108913
DIČ: CZ25108913
registrované u Městského soudu v Praze, oddíl C 
vložka 50336

Základní cena bez 
DPH,sDPH

H A 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Předmět plnění: Dodávky 1 050 balení á 5 Jt a 1 000 baleni á 500 ml dezinfekčního přípravku 
____________ ; CORONA-ANTIVIR na plechv____________________ _____________

a,.339,50 KČ/ 1 balení (á 5 It) bez DPH 
410,80 Kč/1 balení (á 5 It) s DPH

. b.,74,90 Kč/1 balení (á 500 ml) bez DPH 
90,63 Kč/1 balení (á 500 ml) $ DPH 

Konečná cena bez a., balení 5 It - 356 475,- Kč bez DPH
; DPH, s DPH

 
Číslo VZ (iwfitrvlní 

Název zaká?ky: ! Podávky dezinfekčního přípravku CORONA - /XNTIVIR na plochy

1.
Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu o předáni 
a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího 
bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu-.
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura Pude odeslána

Stránka l z 3

| Datum vystavení: _ 16.12.2020 |

I Objednatel:
I Hlavní město Praha

I se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
I IČO: 00064581,
I DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 
1235/2004 Sb. o dam ž přidané hodnoty v platném 
! znění
bankovní sooien^PP^anka

zastou
Mgr. Martinem Ježkem,
ředitelem odboru 7DR MHMP



Stránka 2 z 3

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA
G

III.
Řešení sporů

Obé smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této Objednávky, především 
dohodou.

HLAVNÍ MF.STO PRAI (A
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MŤSTA PRAHY
Odbor správních činností w zdravotu i civ i a sociální péči

II.
Smluvní sankce

Neodevzdá-li Dodavatel řádné provedené plnéní. zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 
ze základní ceny za každý započatý den prodleni. Toto ustanoveni o smluvní pokuté nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu škody vzniklé v připadá nesplnění závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobné nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp Jungmannova 35/29. Praha 1.

4. Splatnost faktury Činí 21 dni od jejího doručeni Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:
• údaje Objednatele/zadavatele, sídlo. IČO. DIČ
• údaje Dodáváte le/z hotovíte le, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodav ateie/z hotovi tele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tim, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, tj. v centrální 
evidencí smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, věznění pozdějších předpisu, a uděluji svolení k jejímu užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2 Smluvní strany berou na vědomi, že tato Objednávka obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a c volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/45/ES (obecné 
nařízení o ochranéosobnich údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím, věznění 
pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel Je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávajici, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Objednávce 
žadatelům



V Praze 16.12,2020

Za Objednatele:

Dodavatel akeeplujv tuto objednávku v plněni rozsahu a bez vshrad.

V Praze dne.

Za Dodavatele:

StrankaízS

PPA 
P K A 
Pl. A 
Pl. A

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MřSl A PRAHY
Odbcr ipfivmch čhuk^ii ve zdnb oifuviví a yKiúhii péči

i-A
G U :
G A
6


